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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 12

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 164

01.3 Total de seções não instaladas

176

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

164

164

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 46.589

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 46.589

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 46.589

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 40.103

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

40.103

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  86,08%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   13,92% 6.486
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

40.103

36.455

1.416

2.232

Votos nulos na urna 2.232

90,90%

3,53%

5,57%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 36.455
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

164

164

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 46.589

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 46.589

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 46.589

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 40.103

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

40.103

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  86,08%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   13,92% 6.486

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

40.103

38.461

709

933

Votos nulos na urna 932

95,91%

1,77%

2,33%

99,89%

Votos nulos técnico 0,11% 1

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,01% 2

Votos válidos (nominais + legenda) 99,99% 38.459

Votos nominais 97,32% 37.429

Votos para legenda 2,68% 1.030

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral da 29ª ZE-CE

Nada mais havendo a ser relatado, eu, João Gabriel Amanso da Conceição, Juiz Eleitoral da 29ª ZE-CE, assino e determino
a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) LIMOEIRO DO
NORTE-CE, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 14532 - LIMOEIRO DO NORTE

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0029 0028 / 180 0027 / 178 358 308 Não  Apurada / Agregação

0029 0043 / 342 0278 / 12 354 315 Não  Apurada / Agregação

0029 0058 / 149 0060 / 146 295 233 Não  Apurada / Agregação

0029 0059 / 150 0057 / 142 292 233 Não  Apurada / Agregação

0029 0061 / 148 0062 / 148 296 235 Não  Apurada / Agregação

0029 0119 / 275 0197 / 154 429 377 Não  Apurada / Agregação

0029 0122 / 340 0270 / 71 411 374 Não  Apurada / Agregação

0029 0123 / 150 0056 / 145 295 251 Não  Apurada / Agregação

0029 0155 / 167 0189 / 162 329 289 Não  Apurada / Agregação

0029 0156 / 328 0279 / 25 353 308 Não  Apurada / Agregação

0029 0159 / 341 0285 / 30 371 328 Não  Apurada / Agregação

0029 0160 / 234 0201 / 166 400 333 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

JUNTOS POR LIMOEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - MARIA JOSÉ MAIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ANDRÉ PATRICIO SILVA OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

TRABALHANDO POR LIMOEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25 - DILMARA AMARAL SILVA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR
COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - RANIELLY PAIVA BRAÚNA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12007 - THIAGO PINHEIRO
MOURÃO MAIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12100 - RITA CÉLIA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12111 - SEBASTIÃO ROQUE DE
MATOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12325 - SERGIO MURILO DE
CASTRO GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12333 - MARCUS LUIZ DE
CARVALHO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12345 - GEORGE ERIC COELHO
VIEIRA E SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12423 - WASHINGTON DE MOURA
LOPES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - LUIS CLAÚDIO HOLANDA
GARCIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12525 - GILVAN CARNEIRO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12620 - ANA BEATRIZ GADELHA
DE CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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12777 - LUCIANA MARIA MENDES
HOLANDA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

12888 - EMANUELA COSTA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12999 - JOSÉ TORRES DE MOURA
NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - SUYANNE PATRÍCIA DE
ANDRADE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - FRANCISCO DAS CHAGAS
MARTINS RABELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - JULIO CESAR NOGUEIRA
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - RUBEM SERGIO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22192 - RAIMUNDO NONATO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22220 - JOHNNY KENNEDY SILVA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - LAURO GARDENIO
PINHEIRO MACHADO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22223 - JOSÉ ERIMAR NOGUEIRA
CONRADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - JOÃO MENDES CHAVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - ROSILEIDE FERNANDES
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22423 - NICKOLE CLEIVA LIMA
BESSA MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22446 - NIVIA MARCIA CARNEIRO
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22789 - BARBARA FRANÇA LUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - JOSÉ ARIMATÉIA DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25123 - FRANCISCO CARLOS DE
OLIVEIRA ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25133 - RAIMUNDA GERALDA
DIAS DE PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - FRANCISCA SEBASTIANA
ALVES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25321 - MARIA LILIANE PEREIRA
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - LUANA KELLY SALDANHA
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25444 - FRANCISCO DIÓGENES
PEIXOTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25456 - JOSÉ LUCIÊ DE MOURA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - JOSÉ VALDIR DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25678 - LAÉRCIO MARTINS DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25888 - FRANCISCO EDSON
MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33123 - ADRIANO JOSÉ DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33333 - FRANCISCA FRANCILENE
CHAVES GONDIM

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

33444 - VERONILMA PEREIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33456 - CLÁUDIO ROBERTO MAIA
MOURA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33555 - JOSÉ WILLAM FEITOSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33999 - ANGÉLICA RODRIGUES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

35000 - MARIA ONELIA SABINO
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35003 - JOSÉ EDILEUDO DA
COSTA CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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35100 - FRANCIELKIA ALVES DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35123 - HEISENBERG CHAVES DE
ALENCAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35222 - JOSE DJAILSON SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35333 - LUIS LOPES DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35423 - MARIA CELMA FREITAS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35444 - FRANCISCO JOSENIAS
RODRIGUES FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35555 - SAMIRA ELEN BARROSO
CHAVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

35666 - FRANCISCO IVANILTON
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35678 - FRANCISCO GERSON
FREITAS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35777 - ANTÔNIO CÍCERO VIANA
DE LIMA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35789 - ALEXSANDRO DE FARIAS
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35888 - JEAN CARLOS PINTO
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35999 - MARIA DAS GRAÇAS
VASCONCELOS DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - LIVIA MENESES MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40013 - MARCIO DA SILVA DIOGO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - KARISIA MARA LIMA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - NIVANIO BRANDÃO
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - ELIAS DA SILVA
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40456 - CIRO LIMA QUEIROZ LINS Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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40555 - MARIA CLAUDIA BARBOSA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - HERALDO DE HOLANDA
GUIMARAES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55123 - GERLANE BALBINO DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - VILEIMAR IVO MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - ANA CLECIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - FABRICIO JOSE FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - IVO KARLISON ROCHA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - RAIMUNDO JOSE
OLIVEIRA MOURA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

55678 - SILDERLANDIO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - EDILENE DE SOUSA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - HELIO HERBSTER
OLIVEIRA BASTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - FLAUBER LIMA
HONORATO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70100 - FRANCISCO EDNALDO
PITOMBEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70111 - CLAIRTON ALMEIDA MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70123 - MÁRCIO MICHAEL DO
NASCIMENTO FARIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

70222 - FRANCISCO MÁRCIO DE
SOUZA DIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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70333 - FRANCISCO CHARLES
DOS SANTOS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70349 - MARIA EUZENIR MACIEL
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70456 - DIEGO FREIRE DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70555 - EMANUELA KRYSSIA
FAÇANHA DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70666 - JOÃO BATISTA DA SILVA
SALGADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70678 - ELISETE SILVA DUARTE
GUIMARÃES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70777 - GILVANILSON COSTA
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70888 - ELISANGELA PEREIRA DE
FREITAS COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70999 - LÚCIA DE FATIMA FREIRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - JOSE ARIMATEA
FERREIRA DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - ANGELA MARIA PEREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - MÁRCIO JOSÉ LOPES
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

43100 - LEONEL ITAMAR DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43190 - GLAUCIA CRISTIANY DE
PAULA MOURA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43789 - VALDEMIR BESSA
SALGADO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

65123 - ROBSON RAFAEL MOURA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65656 - RAIMUNDA ROSÉLIA
FONSÊCA DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

50123 - ANA VITORIA SARAIVA DE
AZEVEDO PONTES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50150 - LAZARO LOPES JUNIOR Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

PP / PDT / PRD / MOBILIZA / AGIR / AVANTE / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

TRABALHANDO POR LIMOEIRO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

PSD / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / PSB / PRTB / SOLIDARIEDADE / PMB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUNTOS POR LIMOEIRO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

28 - PRTB PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Sim *

35 - PMB PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

35 - PMB

Deferido DeferidoPARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 39 02.400 2.439 2.439Válido (legenda)

43 - PV 26 01.486 1.512 1.512Válido (legenda)

65 - PC DO B 9 0375 384 384Válido (legenda)

74 04.261 4.335 4.335

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 0 00 0 0Válido (legenda)

50 - PSOL 13 0573 586 586Válido (legenda)

13 0573 586 586

128 6.232 6.36012 - PDT 6.3600 Válido (legenda)

71 4.450 4.52122 - PL 4.5210 Válido (legenda)

403 3.359 3.76225 - PRD 3.7620 Válido (legenda)

52 1.920 1.97233 - MOBILIZA 1.9720 Válido (legenda)

49 3.630 3.67935 - PMB 3.6790 Válido (legenda)

37 3.288 3.32540 - PSB 3.3250 Válido (legenda)

124 3.218 3.34255 - PSD 3.3420 Válido (legenda)

79 6.498 6.57770 - AVANTE 6.5770 Válido (legenda)

Resumo 1.030 037.429 38.459

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

38.459
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

256,40

Votos nulos e nulos técnicos :

37.429

2

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

709

15

Votos anulados sub judice :

933

38.459

Votos de legenda (C) :

0

1.030

2.564

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 512,80

2.051,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

6.232 12812 - PDT 6.360 2 6 2

4.450 7122 - PL 4.521 1 5 1

3.359 40325 - PRD 3.762 1 4 1

1.920 5233 - MOBILIZA 1.972 0 1 0

3.630 4935 - PMB 3.679 1 4 1

3.288 3740 - PSB 3.325 1 3 1

3.218 12455 - PSD 3.342 1 5 1

6.498 7970 - AVANTE 6.577 2 4 2
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.261 74Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

4.335 1 5 1

573 13Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

586 0 1 0

Resultado em 06/10/2024 21:41:12, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 37.429 1.030 38.459 1010
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.232 128 212 - PDT 6.360 2 0 0 3 2120.000000
000000000

  248.05

4.450 71 122 - PL 4.521 1 0 0 3 2260.500000
000000000*

  176.33

3.359 403 125 - PRD 3.762 1 0 0 1 1881.000000
000000000

  146.72

3.630 49 135 - PMB 3.679 1 0 0 2 1839.500000
000000000

  143.49

3.288 37 140 - PSB 3.325 1 0 0 2 1662.500000
000000000

  129.68

3.218 124 155 - PSD 3.342 1 0 0 1 1671.000000
000000000

  130.34

6.498 79 270 - AVANTE 6.577 2 0 0 2 2192.333333
333333333

  256.51

4.261 74 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

4.335 1 0 0 2 2167.500000
000000000

  169.07

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.232 128 212 - PDT 6.360 2 0 0 3 2120.000000
000000000

  248.05

4.450 71 122 - PL 4.521 1 1 1 2 1507.000000
000000000

  176.33

3.359 403 125 - PRD 3.762 1 0 0 1 1881.000000
000000000

  146.72

3.630 49 135 - PMB 3.679 1 0 0 2 1839.500000
000000000

  143.49
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

3.288 37 140 - PSB 3.325 1 0 0 2 1662.500000
000000000

  129.68

3.218 124 155 - PSD 3.342 1 0 0 1 1671.000000
000000000

  130.34

6.498 79 270 - AVANTE 6.577 2 0 0 2 2192.333333
333333333*

  256.51

4.261 74 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

4.335 1 0 0 2 2167.500000
000000000

  169.07

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.232 128 212 - PDT 6.360 2 0 0 3 2120.000000
000000000

  248.05

4.450 71 122 - PL 4.521 1 1 1 2 1507.000000
000000000

  176.33

3.359 403 125 - PRD 3.762 1 0 0 1 1881.000000
000000000

  146.72

3.630 49 135 - PMB 3.679 1 0 0 2 1839.500000
000000000

  143.49

3.288 37 140 - PSB 3.325 1 0 0 2 1662.500000
000000000

  129.68

3.218 124 155 - PSD 3.342 1 0 0 1 1671.000000
000000000

  130.34

6.498 79 270 - AVANTE 6.577 2 1 1 1 1644.250000
000000000

  256.51

4.261 74 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

4.335 1 0 0 2 2167.500000
000000000*

  169.07

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.232 128 212 - PDT 6.360 2 0 0 3 2120.000000
000000000*

  248.05

4.450 71 122 - PL 4.521 1 1 1 2 1507.000000
00000000

  176.33
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

0

3.359 403 125 - PRD 3.762 1 0 0 1 1881.000000
000000000

  146.72

3.630 49 135 - PMB 3.679 1 0 0 2 1839.500000
000000000

  143.49

3.288 37 140 - PSB 3.325 1 0 0 2 1662.500000
000000000

  129.68

3.218 124 155 - PSD 3.342 1 0 0 1 1671.000000
000000000

  130.34

6.498 79 270 - AVANTE 6.577 2 1 1 1 1644.250000
000000000

  256.51

4.261 74 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

4.335 1 1 1 1 1445.000000
000000000

  169.07

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.232 128 212 - PDT 6.360 2 1 1 2 1590.000000
000000000

  248.05

4.450 71 122 - PL 4.521 1 1 1 2 1507.000000
000000000

  176.33

3.359 403 125 - PRD 3.762 1 0 0 1 1881.000000
000000000*

  146.72

3.630 49 135 - PMB 3.679 1 0 0 2 1839.500000
000000000

  143.49

3.288 37 140 - PSB 3.325 1 0 0 2 1662.500000
000000000

  129.68

3.218 124 155 - PSD 3.342 1 0 0 1 1671.000000
000000000

  130.34

6.498 79 270 - AVANTE 6.577 2 1 1 1 1644.250000
000000000

  256.51

4.261 74 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

4.335 1 1 1 1 1445.000000
000000000

  169.07
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 10

Resultado em 06/10/2024 21:41:12, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.564

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

6.232 12812 - PDT 6.360 2 1 3

4.450 7122 - PL 4.521 1 1 2

3.359 40325 - PRD 3.762 1 1 2

1.920 5233 - MOBILIZA 1.972 0 0 0

3.630 4935 - PMB 3.679 1 0 1

3.288 3740 - PSB 3.325 1 0 1

3.218 12455 - PSD 3.342 1 0 1

6.498 7970 - AVANTE 6.577 2 1 3

4.261 74Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

4.335 1 1 2

573 13Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

586 0 0 0

Resumo 37.429 1.030 38.459 10 5 15

Resultado em 06/10/2024 21:41:12, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

28.308 77,65% Eleito*25 - DILMARA AMARAL SILVA Válido

FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR COSTA

8.147 22,35% Não eleito55 - MARIA JOSÉ MAIA Válido

ANDRÉ PATRICIO SILVA OLIVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:47, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.424 Eleito por QP*70123 - MÁRCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS Válido

1.559 Não eleito33123 - ADRIANO JOSÉ DE FREITAS Válido

1.494 Eleito por QP*12345 - GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA Válido

1.472 Eleito por QP*43789 - VALDEMIR BESSA SALGADO Válido

1.307 Eleito por QP*12325 - SERGIO MURILO DE CASTRO GOMES Válido

1.301 Eleito por média*12999 - JOSÉ TORRES DE MOURA NETO Válido

1.300 Eleito por QP*40456 - CIRO LIMA QUEIROZ LINS Válido

1.278 Eleito por QP*22190 - RUBEM SERGIO DE ARAUJO Válido

1.229 Eleito por QP*25555 - JOSÉ VALDIR DA SILVA Válido

1.196 Eleito por QP*70000 - FLAUBER LIMA HONORATO Válido

1.182 1º Suplente40000 - LIVIA MENESES MAIA Válido

1.118 Eleito por média*70678 - ELISETE SILVA DUARTE GUIMARÃES Válido

1.110 Eleito por média*13456 - MÁRCIO JOSÉ LOPES LIMA Válido

1.096 Eleito por QP*55000 - HERALDO DE HOLANDA GUIMARAES JUNIOR Válido

1.041 Eleito por média*25444 - FRANCISCO DIÓGENES PEIXOTO Válido

1.006 1º Suplente70100 - FRANCISCO EDNALDO PITOMBEIRA Válido

959 Eleito por média*22222 - LAURO GARDENIO PINHEIRO MACHADO Válido

887 1º Suplente13123 - ANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA Válido

833 Eleito por QP*35555 - SAMIRA ELEN BARROSO CHAVES Válido

750 1º Suplente35789 - ALEXSANDRO DE FARIAS LIMA Válido

686 1º Suplente22333 - JOÃO MENDES CHAVES Válido

648 1º Suplente12423 - WASHINGTON DE MOURA LOPES Válido

620 2º Suplente35333 - LUIS LOPES DE OLIVEIRA Válido

582 2º Suplente12333 - MARCUS LUIZ DE CARVALHO PEREIRA Válido

578 1º Suplente55444 - FABRICIO JOSE FERREIRA Válido

576 2º Suplente22345 - ROSILEIDE FERNANDES DE ARAÚJO Válido

567 2º Suplente40123 - KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA Válido

546 Não eleito50123 - ANA VITORIA SARAIVA DE AZEVEDO PONTES Válido

512 2º Suplente55888 - HELIO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS Válido

459 3º Suplente55555 - IVO KARLISON ROCHA DE LIMA Válido
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448 3º Suplente22123 - JULIO CESAR NOGUEIRA DE SOUSA Válido

444 3º Suplente12000 - RANIELLY PAIVA BRAÚNA DA SILVA Válido

403 2º Suplente13000 - JOSE ARIMATEA FERREIRA DA COSTA Válido

395 3º Suplente35423 - MARIA CELMA FREITAS SILVA Válido

340 1º Suplente25000 - JOSÉ ARIMATÉIA DE BRITO Válido

300 3º Suplente65123 - ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA Válido

300 4º Suplente55222 - VILEIMAR IVO MAIA Válido

265 2º Suplente25456 - JOSÉ LUCIÊ DE MOURA Válido

256 4º Suplente12444 - LUIS CLAÚDIO HOLANDA GARCIA Válido

254 4º Suplente35666 - FRANCISCO IVANILTON DE LIMA Válido

251 5º Suplente35678 - FRANCISCO GERSON FREITAS DA SILVA Válido

181 2º Suplente70333 - FRANCISCO CHARLES DOS SANTOS SILVA Válido

166 6º Suplente35000 - MARIA ONELIA SABINO LIMA Válido

165 4º Suplente22111 - FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS RABELO Válido

160 Não eleito33444 - VERONILMA PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

159 3º Suplente25321 - MARIA LILIANE PEREIRA SOUSA Válido

138 5º Suplente22223 - JOSÉ ERIMAR NOGUEIRA CONRADO Válido

133 3º Suplente40222 - NIVANIO BRANDÃO MARTINS Válido

128 7º Suplente35777 - ANTÔNIO CÍCERO VIANA DE LIMA JUNIOR Válido

123 4º Suplente25678 - LAÉRCIO MARTINS DE SOUSA Válido

116 3º Suplente70111 - CLAIRTON ALMEIDA MAIA Válido

105 5º Suplente12111 - SEBASTIÃO ROQUE DE MATOS Válido

94 Não eleito33456 - CLÁUDIO ROBERTO MAIA MOURA Válido

94 Não eleito33555 - JOSÉ WILLAM FEITOSA Válido

93 4º Suplente70666 - JOÃO BATISTA DA SILVA SALGADO Válido

83 5º Suplente55123 - GERLANE BALBINO DE BRITO Válido

77 5º Suplente25123 - FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA ABREU Válido

75 4º Suplente65656 - RAIMUNDA ROSÉLIA FONSÊCA DE FREITAS Válido

73 6º Suplente55333 - ANA CLECIA RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

71 5º Suplente70999 - LÚCIA DE FATIMA FREIRE Válido
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70 6º Suplente70555 - EMANUELA KRYSSIA FAÇANHA DE ANDRADE Válido

66 7º Suplente70222 - FRANCISCO MÁRCIO DE SOUZA DIAS Válido

61 7º Suplente55678 - SILDERLANDIO DE OLIVEIRA Válido

58 4º Suplente40333 - ELIAS DA SILVA CARNEIRO Válido

56 8º Suplente55777 - EDILENE DE SOUSA LIMA Válido

55 6º Suplente25222 - FRANCISCA SEBASTIANA ALVES DE OLIVEIRA Válido

49 8º Suplente70456 - DIEGO FREIRE DE LIMA Válido

48 9º Suplente70888 - ELISANGELA PEREIRA DE FREITAS COSTA Válido

47 8º Suplente35100 - FRANCIELKIA ALVES DE FREITAS Válido

47 9º Suplente35222 - JOSE DJAILSON SILVA Válido

45 7º Suplente25333 - LUANA KELLY SALDANHA DE SOUSA Válido

44 10º Suplente70777 - GILVANILSON COSTA BARROS Válido

38 6º Suplente22789 - BARBARA FRANÇA LUZ Válido

37 7º Suplente22000 - SUYANNE PATRÍCIA DE ANDRADE SOUSA Válido

36 6º Suplente12525 - GILVAN CARNEIRO DE LIMA Válido

34 8º Suplente22192 - RAIMUNDO NONATO DA SILVA Válido

33 9º Suplente22446 - NIVIA MARCIA CARNEIRO SILVA Válido

32 10º Suplente35888 - JEAN CARLOS PINTO ALMEIDA Válido

32 11º Suplente35003 - JOSÉ EDILEUDO DA COSTA CARNEIRO Válido

31 5º Suplente40555 - MARIA CLAUDIA BARBOSA BEZERRA Válido

31 12º Suplente35123 - HEISENBERG CHAVES DE ALENCAR Válido

30 10º Suplente22220 - JOHNNY KENNEDY SILVA GOMES Válido

28 11º Suplente22423 - NICKOLE CLEIVA LIMA BESSA MARTINS Válido

27 Não eleito50150 - LAZARO LOPES JUNIOR Válido

27 13º Suplente35444 - FRANCISCO JOSENIAS RODRIGUES FILHO Válido

21 7º Suplente12620 - ANA BEATRIZ GADELHA DE CASTRO Válido

17 6º Suplente40013 - MARCIO DA SILVA DIOGO Válido

17 14º Suplente35999 - MARIA DAS GRAÇAS VASCONCELOS DA COSTA Válido

16 8º Suplente12100 - RITA CÉLIA DE OLIVEIRA Válido

16 11º Suplente70349 - MARIA EUZENIR MACIEL DA COSTA Válido
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13 Não eleito33999 - ANGÉLICA RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

13 8º Suplente25133 - RAIMUNDA GERALDA DIAS DE PAIVA Válido

13 9º Suplente12888 - EMANUELA COSTA SANTOS Válido

12 9º Suplente25888 - FRANCISCO EDSON MORAIS Válido

9 5º Suplente43190 - GLAUCIA CRISTIANY DE PAULA MOURA LIMA Válido

9 10º Suplente12007 - THIAGO PINHEIRO MOURÃO MAIA Válido

5 6º Suplente43100 - LEONEL ITAMAR DA SILVA Válido

2 Não eleito55666 - RAIMUNDO JOSE OLIVEIRA MOURA Anulado sub judice

Resultado em 06/10/2024 - 21:41:12, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

JUNTOS POR LIMOEIRO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.147 22.35% Não eleito55 - MARIA JOSÉ MAIA Válido

ANDRÉ PATRICIO SILVA OLIVEIRA

TRABALHANDO POR LIMOEIRO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

28.308 77.65% Eleito*25 - DILMARA AMARAL SILVA Válido

FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR COSTA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:47, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.494 Eleito por QP*12345 - GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA Válido

1.307 Eleito por QP*12325 - SERGIO MURILO DE CASTRO GOMES Válido

1.301 Eleito por média*12999 - JOSÉ TORRES DE MOURA NETO Válido

648 1º Suplente12423 - WASHINGTON DE MOURA LOPES Válido

582 2º Suplente12333 - MARCUS LUIZ DE CARVALHO PEREIRA Válido

444 3º Suplente12000 - RANIELLY PAIVA BRAÚNA DA SILVA Válido

256 4º Suplente12444 - LUIS CLAÚDIO HOLANDA GARCIA Válido

105 5º Suplente12111 - SEBASTIÃO ROQUE DE MATOS Válido

36 6º Suplente12525 - GILVAN CARNEIRO DE LIMA Válido

21 7º Suplente12620 - ANA BEATRIZ GADELHA DE CASTRO Válido

16 8º Suplente12100 - RITA CÉLIA DE OLIVEIRA Válido

13 9º Suplente12888 - EMANUELA COSTA SANTOS Válido

9 10º Suplente12007 - THIAGO PINHEIRO MOURÃO MAIA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.278 Eleito por QP*22190 - RUBEM SERGIO DE ARAUJO Válido

959 Eleito por média*22222 - LAURO GARDENIO PINHEIRO MACHADO Válido

686 1º Suplente22333 - JOÃO MENDES CHAVES Válido

576 2º Suplente22345 - ROSILEIDE FERNANDES DE ARAÚJO Válido

448 3º Suplente22123 - JULIO CESAR NOGUEIRA DE SOUSA Válido

165 4º Suplente22111 - FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS RABELO Válido

138 5º Suplente22223 - JOSÉ ERIMAR NOGUEIRA CONRADO Válido

38 6º Suplente22789 - BARBARA FRANÇA LUZ Válido

37 7º Suplente22000 - SUYANNE PATRÍCIA DE ANDRADE SOUSA Válido

34 8º Suplente22192 - RAIMUNDO NONATO DA SILVA Válido

33 9º Suplente22446 - NIVIA MARCIA CARNEIRO SILVA Válido

30 10º Suplente22220 - JOHNNY KENNEDY SILVA GOMES Válido
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28 11º Suplente22423 - NICKOLE CLEIVA LIMA BESSA MARTINS Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.229 Eleito por QP*25555 - JOSÉ VALDIR DA SILVA Válido

1.041 Eleito por média*25444 - FRANCISCO DIÓGENES PEIXOTO Válido

340 1º Suplente25000 - JOSÉ ARIMATÉIA DE BRITO Válido

265 2º Suplente25456 - JOSÉ LUCIÊ DE MOURA Válido

159 3º Suplente25321 - MARIA LILIANE PEREIRA SOUSA Válido

123 4º Suplente25678 - LAÉRCIO MARTINS DE SOUSA Válido

77 5º Suplente25123 - FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA ABREU Válido

55 6º Suplente25222 - FRANCISCA SEBASTIANA ALVES DE OLIVEIRA Válido

45 7º Suplente25333 - LUANA KELLY SALDANHA DE SOUSA Válido

13 8º Suplente25133 - RAIMUNDA GERALDA DIAS DE PAIVA Válido

12 9º Suplente25888 - FRANCISCO EDSON MORAIS Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.559 Não eleito33123 - ADRIANO JOSÉ DE FREITAS Válido

160 Não eleito33444 - VERONILMA PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

94 Não eleito33456 - CLÁUDIO ROBERTO MAIA MOURA Válido

94 Não eleito33555 - JOSÉ WILLAM FEITOSA Válido

13 Não eleito33999 - ANGÉLICA RODRIGUES DE OLIVEIRA Válido

35 - PMB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

833 Eleito por QP*35555 - SAMIRA ELEN BARROSO CHAVES Válido

750 1º Suplente35789 - ALEXSANDRO DE FARIAS LIMA Válido

620 2º Suplente35333 - LUIS LOPES DE OLIVEIRA Válido

395 3º Suplente35423 - MARIA CELMA FREITAS SILVA Válido

254 4º Suplente35666 - FRANCISCO IVANILTON DE LIMA Válido
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251 5º Suplente35678 - FRANCISCO GERSON FREITAS DA SILVA Válido

166 6º Suplente35000 - MARIA ONELIA SABINO LIMA Válido

128 7º Suplente35777 - ANTÔNIO CÍCERO VIANA DE LIMA JUNIOR Válido

47 8º Suplente35100 - FRANCIELKIA ALVES DE FREITAS Válido

47 9º Suplente35222 - JOSE DJAILSON SILVA Válido

32 10º Suplente35888 - JEAN CARLOS PINTO ALMEIDA Válido

32 11º Suplente35003 - JOSÉ EDILEUDO DA COSTA CARNEIRO Válido

31 12º Suplente35123 - HEISENBERG CHAVES DE ALENCAR Válido

27 13º Suplente35444 - FRANCISCO JOSENIAS RODRIGUES FILHO Válido

17 14º Suplente35999 - MARIA DAS GRAÇAS VASCONCELOS DA COSTA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.300 Eleito por QP*40456 - CIRO LIMA QUEIROZ LINS Válido

1.182 1º Suplente40000 - LIVIA MENESES MAIA Válido

567 2º Suplente40123 - KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA Válido

133 3º Suplente40222 - NIVANIO BRANDÃO MARTINS Válido

58 4º Suplente40333 - ELIAS DA SILVA CARNEIRO Válido

31 5º Suplente40555 - MARIA CLAUDIA BARBOSA BEZERRA Válido

17 6º Suplente40013 - MARCIO DA SILVA DIOGO Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.096 Eleito por QP*55000 - HERALDO DE HOLANDA GUIMARAES JUNIOR Válido

578 1º Suplente55444 - FABRICIO JOSE FERREIRA Válido

512 2º Suplente55888 - HELIO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS Válido

459 3º Suplente55555 - IVO KARLISON ROCHA DE LIMA Válido

300 4º Suplente55222 - VILEIMAR IVO MAIA Válido

83 5º Suplente55123 - GERLANE BALBINO DE BRITO Válido

73 6º Suplente55333 - ANA CLECIA RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

61 7º Suplente55678 - SILDERLANDIO DE OLIVEIRA Válido
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56 8º Suplente55777 - EDILENE DE SOUSA LIMA Válido

2 Não eleito55666 - RAIMUNDO JOSE OLIVEIRA MOURA Anulado sub judice

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.424 Eleito por QP*70123 - MÁRCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS Válido

1.196 Eleito por QP*70000 - FLAUBER LIMA HONORATO Válido

1.118 Eleito por média*70678 - ELISETE SILVA DUARTE GUIMARÃES Válido

1.006 1º Suplente70100 - FRANCISCO EDNALDO PITOMBEIRA Válido

181 2º Suplente70333 - FRANCISCO CHARLES DOS SANTOS SILVA Válido

116 3º Suplente70111 - CLAIRTON ALMEIDA MAIA Válido

93 4º Suplente70666 - JOÃO BATISTA DA SILVA SALGADO Válido

71 5º Suplente70999 - LÚCIA DE FATIMA FREIRE Válido

70 6º Suplente70555 - EMANUELA KRYSSIA FAÇANHA DE ANDRADE Válido

66 7º Suplente70222 - FRANCISCO MÁRCIO DE SOUZA DIAS Válido

49 8º Suplente70456 - DIEGO FREIRE DE LIMA Válido

48 9º Suplente70888 - ELISANGELA PEREIRA DE FREITAS COSTA Válido

44 10º Suplente70777 - GILVANILSON COSTA BARROS Válido

16 11º Suplente70349 - MARIA EUZENIR MACIEL DA COSTA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.472 Eleito por QP*43789 - VALDEMIR BESSA SALGADO Válido

1.110 Eleito por média*13456 - MÁRCIO JOSÉ LOPES LIMA Válido

887 1º Suplente13123 - ANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA Válido

403 2º Suplente13000 - JOSE ARIMATEA FERREIRA DA COSTA Válido

300 3º Suplente65123 - ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA Válido

75 4º Suplente65656 - RAIMUNDA ROSÉLIA FONSÊCA DE FREITAS Válido

9 5º Suplente43190 - GLAUCIA CRISTIANY DE PAULA MOURA LIMA Válido

5 6º Suplente43100 - LEONEL ITAMAR DA SILVA Válido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

22:05:28

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

546 Não eleito50123 - ANA VITORIA SARAIVA DE AZEVEDO PONTES Válido

27 Não eleito50150 - LAZARO LOPES JUNIOR Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 21:41:12, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

648 1º Suplente12423 - WASHINGTON DE MOURA LOPES Válido

582 2º Suplente12333 - MARCUS LUIZ DE CARVALHO PEREIRA Válido

444 3º Suplente12000 - RANIELLY PAIVA BRAÚNA DA SILVA Válido

256 4º Suplente12444 - LUIS CLAÚDIO HOLANDA GARCIA Válido

105 5º Suplente12111 - SEBASTIÃO ROQUE DE MATOS Válido

36 6º Suplente12525 - GILVAN CARNEIRO DE LIMA Válido

21 7º Suplente12620 - ANA BEATRIZ GADELHA DE CASTRO Válido

16 8º Suplente12100 - RITA CÉLIA DE OLIVEIRA Válido

13 9º Suplente12888 - EMANUELA COSTA SANTOS Válido

9 10º Suplente12007 - THIAGO PINHEIRO MOURÃO MAIA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

686 1º Suplente22333 - JOÃO MENDES CHAVES Válido

576 2º Suplente22345 - ROSILEIDE FERNANDES DE ARAÚJO Válido

448 3º Suplente22123 - JULIO CESAR NOGUEIRA DE SOUSA Válido

165 4º Suplente22111 - FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS RABELO Válido

138 5º Suplente22223 - JOSÉ ERIMAR NOGUEIRA CONRADO Válido

38 6º Suplente22789 - BARBARA FRANÇA LUZ Válido

37 7º Suplente22000 - SUYANNE PATRÍCIA DE ANDRADE SOUSA Válido

34 8º Suplente22192 - RAIMUNDO NONATO DA SILVA Válido

33 9º Suplente22446 - NIVIA MARCIA CARNEIRO SILVA Válido

30 10º Suplente22220 - JOHNNY KENNEDY SILVA GOMES Válido

28 11º Suplente22423 - NICKOLE CLEIVA LIMA BESSA MARTINS Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

340 1º Suplente25000 - JOSÉ ARIMATÉIA DE BRITO Válido

265 2º Suplente25456 - JOSÉ LUCIÊ DE MOURA Válido

159 3º Suplente25321 - MARIA LILIANE PEREIRA SOUSA Válido

123 4º Suplente25678 - LAÉRCIO MARTINS DE SOUSA Válido

77 5º Suplente25123 - FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA ABREU Válido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

22:05:28

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

55 6º Suplente25222 - FRANCISCA SEBASTIANA ALVES DE OLIVEIRA Válido

45 7º Suplente25333 - LUANA KELLY SALDANHA DE SOUSA Válido

13 8º Suplente25133 - RAIMUNDA GERALDA DIAS DE PAIVA Válido

12 9º Suplente25888 - FRANCISCO EDSON MORAIS Válido

35 - PMB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

750 1º Suplente35789 - ALEXSANDRO DE FARIAS LIMA Válido

620 2º Suplente35333 - LUIS LOPES DE OLIVEIRA Válido

395 3º Suplente35423 - MARIA CELMA FREITAS SILVA Válido

254 4º Suplente35666 - FRANCISCO IVANILTON DE LIMA Válido

251 5º Suplente35678 - FRANCISCO GERSON FREITAS DA SILVA Válido

166 6º Suplente35000 - MARIA ONELIA SABINO LIMA Válido

128 7º Suplente35777 - ANTÔNIO CÍCERO VIANA DE LIMA JUNIOR Válido

47 8º Suplente35100 - FRANCIELKIA ALVES DE FREITAS Válido

47 9º Suplente35222 - JOSE DJAILSON SILVA Válido

32 10º Suplente35888 - JEAN CARLOS PINTO ALMEIDA Válido

32 11º Suplente35003 - JOSÉ EDILEUDO DA COSTA CARNEIRO Válido

31 12º Suplente35123 - HEISENBERG CHAVES DE ALENCAR Válido

27 13º Suplente35444 - FRANCISCO JOSENIAS RODRIGUES FILHO Válido

17 14º Suplente35999 - MARIA DAS GRAÇAS VASCONCELOS DA COSTA Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.182 1º Suplente40000 - LIVIA MENESES MAIA Válido

567 2º Suplente40123 - KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA Válido

133 3º Suplente40222 - NIVANIO BRANDÃO MARTINS Válido

58 4º Suplente40333 - ELIAS DA SILVA CARNEIRO Válido

31 5º Suplente40555 - MARIA CLAUDIA BARBOSA BEZERRA Válido

17 6º Suplente40013 - MARCIO DA SILVA DIOGO Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

578 1º Suplente55444 - FABRICIO JOSE FERREIRA Válido

512 2º Suplente55888 - HELIO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS Válido

459 3º Suplente55555 - IVO KARLISON ROCHA DE LIMA Válido
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300 4º Suplente55222 - VILEIMAR IVO MAIA Válido

83 5º Suplente55123 - GERLANE BALBINO DE BRITO Válido

73 6º Suplente55333 - ANA CLECIA RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

61 7º Suplente55678 - SILDERLANDIO DE OLIVEIRA Válido

56 8º Suplente55777 - EDILENE DE SOUSA LIMA Válido

70 - AVANTE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.006 1º Suplente70100 - FRANCISCO EDNALDO PITOMBEIRA Válido

181 2º Suplente70333 - FRANCISCO CHARLES DOS SANTOS SILVA Válido

116 3º Suplente70111 - CLAIRTON ALMEIDA MAIA Válido

93 4º Suplente70666 - JOÃO BATISTA DA SILVA SALGADO Válido

71 5º Suplente70999 - LÚCIA DE FATIMA FREIRE Válido

70 6º Suplente70555 - EMANUELA KRYSSIA FAÇANHA DE ANDRADE Válido

66 7º Suplente70222 - FRANCISCO MÁRCIO DE SOUZA DIAS Válido

49 8º Suplente70456 - DIEGO FREIRE DE LIMA Válido

48 9º Suplente70888 - ELISANGELA PEREIRA DE FREITAS COSTA Válido

44 10º Suplente70777 - GILVANILSON COSTA BARROS Válido

16 11º Suplente70349 - MARIA EUZENIR MACIEL DA COSTA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

887 1º Suplente13123 - ANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA Válido

403 2º Suplente13000 - JOSE ARIMATEA FERREIRA DA COSTA Válido

300 3º Suplente65123 - ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA Válido

75 4º Suplente65656 - RAIMUNDA ROSÉLIA FONSÊCA DE FREITAS Válido

9 5º Suplente43190 - GLAUCIA CRISTIANY DE PAULA MOURA LIMA Válido

5 6º Suplente43100 - LEONEL ITAMAR DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:41:12, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

28.308 77.65% Eleito*25 - DILMARA AMARAL SILVA Válido

FRANCISCO JUSSIER BALTAZAR COSTA

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:47, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.424 Eleito por QP*70123 - MÁRCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS Válido

1.494 Eleito por QP*12345 - GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA Válido

1.472 Eleito por QP*43789 - VALDEMIR BESSA SALGADO Válido

1.307 Eleito por QP*12325 - SERGIO MURILO DE CASTRO GOMES Válido

1.301 Eleito por média*12999 - JOSÉ TORRES DE MOURA NETO Válido

1.300 Eleito por QP*40456 - CIRO LIMA QUEIROZ LINS Válido

1.278 Eleito por QP*22190 - RUBEM SERGIO DE ARAUJO Válido

1.229 Eleito por QP*25555 - JOSÉ VALDIR DA SILVA Válido

1.196 Eleito por QP*70000 - FLAUBER LIMA HONORATO Válido

1.118 Eleito por média*70678 - ELISETE SILVA DUARTE GUIMARÃES Válido

1.110 Eleito por média*13456 - MÁRCIO JOSÉ LOPES LIMA Válido

1.096 Eleito por QP*55000 - HERALDO DE HOLANDA GUIMARAES JUNIOR Válido

1.041 Eleito por média*25444 - FRANCISCO DIÓGENES PEIXOTO Válido

959 Eleito por média*22222 - LAURO GARDENIO PINHEIRO MACHADO Válido

833 Eleito por QP*35555 - SAMIRA ELEN BARROSO CHAVES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:41:12, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 14532 - LIMOEIRO DO NORTE

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0029 0107 --- 06/10/2024
19:00:31

Esperada --- 1766024 983.111.843.467.133.510.955.069 626225C4 01/10/2024
13:38:00

0029 0107 Contingência 06/10/2024
19:00:31

Efetivada UE 1817183 669.979.662.782.425.165.456.622 6E310E28 01/10/2024
17:00:00

0029 0149 --- 06/10/2024
19:04:23

Esperada --- 1814395 336.646.691.026.088.023.877.849 7657554E 01/10/2024
13:41:00

0029 0149 Contingência 06/10/2024
19:04:23

Efetivada UE 1818455 558.868.553.148.380.623.385.114 7657554E 01/10/2024
17:01:00

0029 0158 --- 06/10/2024
19:02:47

Esperada --- 1817133 902.303.229.606.189.231.731.249 6E310E28 01/10/2024
09:14:00

0029 0158 Contingência 06/10/2024
19:02:47

Efetivada UE 1755905 558.868.552.124.317.545.998.203 626225C4 01/10/2024
17:00:00

0029 0194 --- 06/10/2024
19:05:26

Esperada --- 1817176 629.575.783.990.595.605.495.999 E2A22565 01/10/2024
13:18:00

0029 0194 Contingência 06/10/2024
19:05:26

Efetivada UE 1750442 690.282.697.297.524.663.552.574 E2A22565 01/10/2024
17:01:00

0029 0282 --- 06/10/2024
18:48:35

Esperada --- 1768521 154.828.117.784.230.408.087.177 626225C4 01/10/2024
14:18:00

0029 0282 Contingência 06/10/2024
18:48:35

Efetivada UE 1652853 457.858.450.761.714.927.141.296 6E310E28 01/10/2024
13:57:00


